

Sukienki Letnie

Kolejny rok, kolejne lato. Nie wiem jak wy, ale ja już czekam by zrzucić z siebie warstwy i grube zimowe ciuchy, i biegać po mieście w lekkich T-shirtach, sukienkach czy szortach capri. Jednak szykowne panie, które chcą wyglądać elegancko, ale jednocześnie czuć się komfortowo, nie powinny pomijać ciuchów podstawowych dla każdej modnej kobiety, którymi bez wątplenia są sukienki letnie. Bez względu na to, czy twój osobisty styl jest miejski, retro, alternatywny czy słodki, łatwo wyróżnić się z tłumu nosząc piękną i wyrafinowaną letnią sukienkę w połączeniu z odpowiednimi dodatkami. Pragniemy opisać kilka sposobów na pokazanie nieskazitelnego poczucia stylu w eleganckim letnim kostiumie.

Nie ma czegoś takiego jak uniwersalne zasady mody – muszą być dopasowane do indywidualnej budowy każdej kobiety. Jeśli masz dość identycznych sukienek ze sklepów, albo po prostu masz taki typ ciała, który sprawia, że trudno jest ci znaleźć dobrze dopasowaną odzież, możesz zdecydować się uszyć własną letnią sukienkę.

Zacznij od znalezienia szablonu. Początkujące krawcowe mogą chcieć poszukać szablonu, który jest oceniany jako "łatwy", podczas gdy bardziej doświadczone panie mogą czuć się komfortowo pracując z bardziej skomplikowanym letnim wzorem stroju. Przejrzyj strony internetowe lub czasopisma jak Burda, które zawierają gotowe wykroje sukienek, trafiających w wiele gustów i ładnie pasujących z szerokim wyborem tkanin.

Następnie wybierz odpowiednią tkaninę, przeglądając różne wzory i materiały: jest ich tyle na rynku, że nie będziemy nawet podpowiadać, z czego możesz wykonać swoją wymarzoną sukienkę letnią: może słodkie letnie wzory w kwiaty lub owoce, może lekki denim w stylu chambray? To Ty tu decydujesz... Własnoręczne wykonanie szykownej letniej sukienki jest bardziej czasochłonne niż zwykłe zakupy, ale nagroda będzie tego warta.

Ale powiedzmy, że kupiłaś lub uszyłaś swoją wymarzoną sukienkę na lato – wisi w twojej szafie i kusi cię. Pojawia się zatem pytanie: jakie akcesoria dobrać do takiej sukienki?

Podstawowym wyborem dla sukienki letniej, zwłaszcza takie w stylu vintage jest dobrze dopasowany pasek i kapelusz. Te dwa elementy powinny być w tym samym kolorze; może słyszałaś, że pasek i buty powinny również pasować do siebie – ale to zasada tylko w wypadku mężczyzn, jest tylko wskazówką dla pań. Inne kluczowe dodatki dla letniej sukienki to wielkie okulary przeciwsłoneczne ze szklami w kształcie kropli, kół czy gwiazdek, w słodkim stylu retro. Uroczyste dodatki do włosów, jak sztuczna spinka z wielkim kwiatem będą idealnie pasować do bawełnianej sukienki w grochy, możesz też polegać na wszechstronnych jedwabnych apaszkach, czy to noszonych jako chustka do włosów czy na szyi.



A jeśli chcesz podkreślić wakacyjne lenistwo, dobierz do sukienki niewielką torebkę i sandały. To idealna kombinacja na spacer po sklepach lub na koncert na świeżym powietrzu, nie musisz martwić się, że nie nosić zbyt wielu rzeczy i nie musisz mieć do czynienia z niewygodnymi butami. Jeśli jakaś dziewczyna chce dodać sobie kilka centymetrów, ale mimo to wygodnie stać przez dłuższy czas, powinna rozważyć buty na niewysokich obcasach, z odsłoniętymi palcami, które łączą elegancję i prostotę.

Długa, miękka sukienka letnia może sprawić, że każda kobieta poczuje się jak królowa i jest to idealna opcja na wieczorny spacer w miesiącach, kiedy temperatura znacznie spadnie wraz ze spadkiem słońca. Elegancka długa sukienka letnia z długą spódnicą podkreśla twoją sylwetkę i optycznie przedłuża twój wzrost. Sukienki maxi na lato wykonane są z miękkich, lekkich materiałów jak szyfon czy jedwab – a fashionistki mogą wykorzystać ich długość, by pokazać wyjątkowe wzory.

Letnie sukienki to także opalacze, które możesz nosić udając się na plażę,

przykrywając kostium kąpielowy prostą sukienką, którą możesz zrzucić zanim zaczniesz się opalać – lub pływać. Nadal jednak mogą być seksowne i przyciągające wzrok, wykonane z koronki, szyfony lub miękkiej bawełny. Znam dziewczyny, które w czasie wakacji nosiły cały dzień opalacz,

Ale jest wiele dostępnych krojów sukienek damskich na lato – od mini bez rękawów po długie, płynące suknie i opalacze - takie sukienki letnie dodają szafie koloru i życia, pomagając modnym kobietom pozbyć się zimowej depresji w modnym stylu.



Podobne sukienki letnie znajdziesz też w sklepie
<http://bit.ly/sukienki-letnie>